
Čas Jméno diplomanta Obor Název práce Předseda komise Další členové komise Vedoucí práce Oponent

8:40–10:00

10:00–10:30
Bc. Karla           

Pokorná

Učitelství českého jazyka                     

a literatury pro střední školy

Slovesné morfologické kategorie                                   

v učebnicích českého jazyka

doc. PhDr. Jiří                           

Rejzek, Ph.D.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / Mgr. Eva  

Lehečková, Ph.D.

Mgr. Kateřina                                 

Šormová, Ph.D. 

doc. Mgr. Robert                                          

Adam, Ph.D.

10:30–11:00
Bc. Anna-Marie            

Hamanová
Český jazyk a literatura

Bilingvismus jako nevýhoda? Lexikální 

vybavování v prvním jazyce bilingvních 

mluvčích

doc. PhDr. Jiří                           

Rejzek, Ph.D.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / Mgr. Eva  

Lehečková, Ph.D.

Mgr. Jan                               

Chromý, Ph.D.

Kateřina Chládková,                            

M.A., Ph.D.

11:00–11:30
Mgr. Andrea                            

Jupová

Učitelství češtiny                                    

jako cizího jazyka

Mateřský jazyk u dětí navštěvujících                

Českou školu bez hranic v Paříži

doc. PhDr. Jiří                           

Rejzek, Ph.D.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / Mgr. Eva  

Lehečková, Ph.D.

doc. PhDr. Lucie Saicová 

Římalová, Ph.D.

Mgr. Eva                       

Lehečková, Ph.D.

11:30–12:00
Bc. Kateřina 

Hilgardová

Učitelství českého jazyka                     

a literatury pro střední školy

Komunikace lektorů při doučování                     

českého jazyka

doc. PhDr. Jiří                           

Rejzek, Ph.D.

doc. Mgr. Robert Adam, 

Ph.D. / Mgr. Eva  

Lehečková, Ph.D.

doc. PhDr. Lucie Saicová 

Římalová, Ph.D.

Mgr. Kamila                

Homolková

ÚSTAV ČESKÉHO JAZYKA A TEORIE KOMUNIKACE 

OBHAJOBY DIPLOMOVÝCH PRACÍ

pondělí 7. 9. 2020, místnost č. 18

POSTEROVÁ PREZENTACE před místností č. 18                                                                                                                                                                                                 



Čas Jméno diplomanta Obor Název práce Předseda komise Další členové komise Vedoucí práce Oponent

8:40–10:00

10:00–10:30
Bc. Andrea                      

Hrubá

Učitelství českého jazyka                     

a literatury pro střední školy

Slovní zásoba internetové komunikace 

chovatelů domácích zvířat

prof. PhDr. Karel                       

Šebesta, CSc.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc. / prof. 

PhDr. Petr Mareš, CSc.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

 prof. PhDr. Petr                               

Mareš, CSc.

10:30–11:00
Bc. Zdeňka              

Ouřadová

Učitelství češtiny                                       

jako cizího jazyka

Kvalitativní a kvantitativní parametry 

prezentace lexikální zásoby ve vybraných 

učebnicích češtiny pro cizince

prof. PhDr. Karel                       

Šebesta, CSc.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc. / prof. 

PhDr. Petr Mareš, CSc.

doc. PhDr. Milan                      

Hrdlička, CSc.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

11:00–11:30
Bc. Michaela                  

Pechová

Učitelství češtiny                                       

jako cizího jazyka

Výuka českého jazyka a reálií v Czech and 

Slovak School & Community Manchester

prof. PhDr. Karel                       

Šebesta, CSc.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc. / prof. 

PhDr. Petr Mareš, CSc.

Mgr. Svatava                                           

Škodová, Ph.D

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc.

11:30–12:00
Bc. Iva                        

Marková

Učitelství češtiny                                       

jako cizího jazyka

Míra přesnosti vyjadřování časových údajů                                                                    

v textech nerodilých mluvčích češtiny                                     

na základě analýzy žákovského korpusu 

Merlin 

prof. PhDr. Karel                       

Šebesta, CSc.

doc. PhDr. Ivana 

Bozděchová, CSc. / prof. 

PhDr. Petr Mareš, CSc.

Mgr. Svatava                                           

Škodová, Ph.D

Mgr. Kateřina                             

Šormová, Ph.D.

OBHAJOBY DIPLOMOVÝCH PRACÍ

pondělí 7. 9. 2020, místnost č. 409

POSTEROVÁ PREZENTACE před místností č. 18                                                                                                                                                                                                 

ÚSTAV ČESKÉHO JAZYKA A TEORIE KOMUNIKACE 


